Archi-Epifcopum, reperiatur: data per manum Gregorii Notarii et Scrinia-

riifanilae Sedis Apoflolicae. Sub Gregorii II. epiftola, qua Bonifacio inGer-

mania gentilium conuerfioncm committit, habctur: Data Idus May Impe-

ranteDomino piiflimo Augufio Leone II. a Deo coronato^ anno tertio i m p e r 1

1

E I V s ^). Sacculo X. vt ct XI. mos illc
,
quod anni Impcratoris Diplomatibus

Papalibus fint fubiedi , continuatus videtur. Sub Diplomate fohannis apud

SIGEBERTVM LEVITAM in vita Theodorici Metenfis Epifcopi ^) dicitur:

Scriptum per fnanum Stephani Notarii et Regionarii Sanctac Romanae Eccle-

Jiae etc. dnta tertio die Kal. o&. per manum IVidonis Epijcopi et Bibliothecarii

fanilae Sedis Apoflolicae , anno Pontificatus Domini lohannis
,
fummi Ponrifi-

cis et vniucrfalis tertii decimi praefidentis in facratijjtma Jcde Bcati Petri

Apoftoli quinto , Imperii Domini Ottonis maioris nono , minoris vero tertio.,

anno ah incarnatione Domini noflri I. C. DCCCCLXX.

§. XXV. Saepe Bullis nihil aliud fubmittebatur, quam: hene valete dilc-

Bijfimi fratres .,
vt patet ex BuUa Papae Adcodati, qui Romanae Ecclefiae

Dd 3 ab

e") Pns. 449. ne paraJoxoruni LAVNOII et HAMMELII ali-

f) Pag- 337- quam adhibui(Te diligentiani , fcH CALOCCII
p ) Biblioth. Floriac. lOHANN. A BOSCO libellus ieiunus el>.

P. n.p.44. BARONII Annal. T. IX. p. 228. „..,_,._. , _ ,

Qimm formulam fequentes Panae imitati funt. , ^)
LVMG. Spic.K Ecc ef. T.L p. i. Eadetn

VGMELLI Italia facra T. II. p. 186. 188. .V«.
''.''' '^^•'P"o hnbeti.rin Bulla, qua Bon.fac. Thu-

E re LAVNOII f.i.t , aducrfarios habmffc non ""§"^ presbyter conftituiturl. c. p.a. vid. ct

adniod.mi rei diplomaticac et Hiftoriar.inj pcri- '• ^' ^^^' ^' ^- '*• '^ '"•

tos. Fateor tamen , Qiiadrimariiiin in propn- i) apud LEIBNITZ T. I. Script. Brimfuic.

gnato priuilcgioSan(fHGcrmani, et in reeenlio- pag. 301.
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at amio 669. vfque ad annuni 676. praeerat ^). Permultae extant Bullac,

quibus Pontifex cum Cardinalibus lubfcriplit
'
).

§. XXVI. Denique non defunt Pontificum chartae, quibus Protonotarii

et Cancellarii , vel etiam Notarii
,
qui faepe etiam Scriniarii et Bibliothecarii

officio fun(ftus , nomen fubiicitur. Bullne Pii V. de anno 1560. cum aliis fub-

fcriplit: Antonius Liinellius Frotonotarius Apoflolicus "). Sub Priuilegio

Adriani IV. quod LAVNOIVS ex Bibliotheca Praemonftratenfi affert , talia*

leguntur vcrba: datum Komae apud S. Petrwnper manum Rolandi, S. R. E.